UITSLAG CC Z-BEVELAND VANUIT A27 DAX.

CCPL

=
CQOONOURWNE

NAAM

Peter Oele

Stefan Leloux & Zoon
C. Paauwe

Marcel v.d.Klooster
Comb. Franse

Comb. Krijger & Zn
R. de Koster

F.H. Janssens

P. Hermes

R. de Koster

Oele

van lwaarden
van lwaarden
Beulens
Peter Oele

P. de Jong

C.J. v.d. Swaluw
Peter Oele

Comb. Beulens
Comb. Beulens

C. Paauwe

Comb. v d Gruiter.
P. Hermes

Comb. Beulens

Eric van Koeveringe
L. Goedegebure

F_H. Janssens

Marcel v.d.Klooster
Stefan Leloux & Zoon
R. de Koster

Stefan Leloux & Zoon
J.L. Melio
Comb. van
P. de Jong
M.J. Houtekamer

P. de Jong

Stefan Leloux & Zoon
J.W.M. Rentmeester
Comb. Beulens

Marcel v.d.Klooster

Iwaarden

C.J. v.d. Swaluw

C. Paauwe

P. Rijn

Eric van Koeveringe
Comb. Franse

P_.J. Hoondert

P. de Jong

R. van de Pijl

C.J. v.d. Swaluw

P. de Jong

Peter Oele

M.J. Houtekamer
M.J. Houtekamer

P. de Jong

F. Schoemaker
Comb. v d Gruiter.
C.J. v.d. Swaluw
Jessica Bustraan
C. Paauwe

C.J. v.d. Swaluw

C.J. v.d. Swaluw
Comb. Franse

R. van de Pijl
Comb. Beulens

F. Schoemaker

S.J. op "t Hof
Peter Oele

Marcel v.d.Klooster
P. de Jong

Eric van Koeveringe

J.L. Melio

P_.J. Hoondert

Eric van Koeveringe
P. de Jong

M.J. Houtekamer

PLAATS

Oudelande
Kapelle
Kruiningen
Nieuwdorp
"s-Heer Aren
Schore
Kwadendamme
Kapelle
Lewedorp
Kwadendamme

Oudelande
Kapelle
Kapelle
Kwadendamme
Oudelande
Hansweert
Kortgene
Oudelande
Kwadendamme
Kwadendamme

Kruiningen
Nieuwdorp
Lewedorp
Kwadendamme
Wemeldinge
"s-Heerarend
Kapelle
Nieuwdorp
Kapelle
Kwadendamme

Kapelle
Hoedekensker
Kapelle
Hansweert
Oud Sabbinge
Hansweert
Kapelle
Ovezande
Kwadendamme
Nieuwdorp

Kortgene
Kruiningen
Yerseke
Wemeldinge
“s-Heer Aren
Heinkenszand
Hansweert
Goes
Kortgene
Hansweert

Oudelande
Oud Sabbinge
Oud Sabbinge
Hansweert
Oostdi jk
Nieuwdorp
Kortgene
Heinkenszand
Kruiningen
Kortgene

Kortgene
"s-Heer Aren
Goes
Kwadendamme
Oostdi jk
Kruiningen
Oudelande
Nieuwdorp
Hansweert
Wemeldinge

Hoedekensker
Heinkenszand
Wemeldinge
Hansweert
Oud Sabbinge

VER.LIDNR

1816.
1850.
1850.
1810.
1810.
1850.
1829.
1850.
1810.
1829.

dsk

1816.
1850.
1850.
1816.
1816.
1816.
1816.
1816.
1816.
1816.

1850.
1810.
1810.
1816.
1829.
1816.
1850.
1810.
1850.
1829.

ske

1850.
1816.
1850.
1816.
1810.
1816.
1850.
1829.
1816.
1810.

ke

1816.
1850.
1816.
1829.
1810.
1816.
1816.
1816.
1816.
1816.

dsk

1816.
1810.
1810.
1816.
1850.
1810.
1816.
1810.
1850.
1816.

1816.
1810.
1816.
1816.
1850.
1850.
1816.
1810.
1816.
1829.

dsk

ke

1816.
1816.
1829.
1816.
1810.

0026
9006
0811
0541
9004
9144
0488
0028
0363
0488

0026
9009
9009
9004
0026
0001
0756
0026
9004
9004

0811
9003
0363
9004
0879
0764
0028
0541
9006
0488

9006
0027
9009
0001
0606
0001
9006
0917
9004
0541

0756
0811
0035
0879
9004
0031
0001
0632
0756
0001

0026
0606
0606
0001
1230
9003
0756
0016
0811
0756

0756
9004
0632
9004
1230
0358
0026
0541
0001
0879

0027
0031
0879
0001
0606

MET 224 DUIVEN OP 08-07-2022 OM 13.00 UUR. Blad 1

Recapitulatie CC Z-BEVELAND AFDELING 1 A27 Dax. 08-07-2022

VER.

1810
1816
1850
Tot.
Aant
Rest
Rest

DUI INVL DLN UITS
VEN
30 6
115 16
79 9
224 31
al prijzen
plaats
bedrag

---POELE 1:4

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 650

RINGNUMM AD/PR GET
9-1705267V  12/9 1
9-3903979 674 2
1-1241205V  6/4 3
9-1706503V  8/4 6
1-2101631 16/3 13
0-1544750vV  4/1 1
0-2020005 3/3 3
9-3932352 372 2
0-2017855 5/2 1
7-3706631 3/ 1
8-3820894 12/ 3
9-1719316V  6/3 2
8-1155477 6/ 1
9-3931686 8/7 8
9-3901354 12/ 9
9-3903857 10/8 1
0-1535379 9/6 1
5-3501903 12/ 7
0-1535198 8/ 7
9-3931692 8/ 5
9-1718419V 6/ 1
0-1532871V  4/2 4
0-2017807V 5/ 3
9-1707850 8/ 1
8-1147365 1074 2
4-3409297 2/1 1
8-3832616 3/ 1
0-1533731V 8/ 8
0-2019873 6/ 6
8-3833101 3/ 2
5-3504895 6/ 3
9-1705408 7/2 3
6-1584246V 6/ 6
8-3823241 10/ 3
9-3901714V  8/4 3
9-3903882 10/ 2
6-3610385 6/ 5
9-1696789V  6/1 2
9-3931696 8/ 6
0-1533449v 8/ 7
0-1535373v. 9/ 8
7-1335113V 6/ 2
8-1154150 6/1 1
9-1711678 10/ 3
1-2101683 16/ 15
7-3704237 6/2 3
0-2023625 10/ 6
9-1708836 4/2 4
0-1535383 9/ 2
0-2018308V 10/ 8
9-3901366V 12/ 12
9-3901678 8/ 2
9-1708331V 8/ 4
9-3903878 10/ 4
1-2106781  31/2 18
7-1320802 a4/ 1
0-1535371V 9/ 9
9-1705867V  8/1 1
1-1241131 6/ 6
9-1708842 9/ 3
8-1143803V 9/ 5
1-2101560 16/ 10
8-1143580 a4/ 2
0-2025705 8/ 4
1-2106831 31/ 2
7-3709844 3/2 3
9-1705232 12/ 4
4-3408363 8/ 1
9-3903890 10/ 5
9-1711679V 10/ 9
8-1139989 7/ 5
7-3704232 6/ 2
9-1711700 10/ 1
0-2018325V 10/ 10
0-1533760V 8/ 1
1:10- --1:25-

AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
926,850 11.40.19 956,189
938,360 12.18.23 931,482
935,852 12.15.57 931,242
929,365 12.43.57 899,716
935,702 12.59.26 892,476
936,390 13.03.38 889,569
931,154 13.05.12 883,279
937,602 13.18.31 878,301
932,343 13.16.24 875,108
2 13.27.06 865,303

2 13.36.33 853,806
936,652 13.50.03 852,237
2 14.14.01 834,049
929,847 14.07.47 832,609
3 14.05.32 831,603
935,225 14.16.33 830,903
940,281 14.26.09 828,329
4 14.11.22 827,273

2 14.15.46 826,699

3 14.18.06 824,988

2 14.26.19 824,309
929,529 14.21.37 822,143
2 14.30.22 818,297

4 14.30.27 816,046
940,197 14.47.54 812,686
934,733 14.46.42 808,798
2 14.52.16 807,395

2 14.45.10 805,224

2 15.05.13 799,136

3 14.56.42 798,793

3 15.07.50 797,359
930,284 15.16.33 784,685
3 15.26.44 783,328

2 15.27.02 781,937
937,626 15.31.59 780,712
3 15.36.26 775,839

4 15.42.11 774,746
927,898 15.29.59 773,902
5 15.44.04 766,523

3 15.49.38 762,627

2 16.12.19 757,484

3 16.11.39 754,324
940,320 16.18.31 753,751
2 16.22.22 751,336

2 16.20.40 748,760
932,471 16.18.12 747,651
4 16.23.52 746,466
937,100 16.27.15 745,950
3 16.37.53 742,198

5 16.32.59 741,074

5 16.21.56 740,926

2 16.45.32 735,659

3 16.46.52 734,890

6 16.44.58 734,103
936,791 17.01.39 725,829
2 16.52.28 725,363

4 17.10.14 723,718
932,451 17.05.38 720,243
4 17.31.35 708,665

5 17.38.13 708,459

6 17.47.44 703,415

3 17.47.59 699,860

2 17.52.47 698,399

6 17.50.17 694,285

2 18.03.03 692,867
936,281 18.09.38 689,134
6 17.59.03 687,548

4 18.04.39 686,561

7 18.13.47 686,260

3 18.21.55 685,816

2 18.09.11 684,947

2 18.28.35 676,889

4 18.46.39 673,662

8 18.44.53 670,948

4 18.50.54 669,778

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
50 50 50

CCPNT BEDRAG

1000,0

986,7
973,3
960,0
946,7
933,3
920,0
906,7

213,3
200,0



STAND MARATHON DUIFKAMP. CC Z-BEVELAND AFDELING 1

3 v.d. 3 vluchten tellen

Plc Lidnummer
1850.9006
1810.0363
1816.0764
1816.9004
1850.9009
1850.0028
1850.9144
1850.9009

Naam

Stefan Leloux & Zoon

P. Hermes

L. Goedegebure
Comb. Beulens
Comb. van lwaarden
F.H. Janssens
Comb. Krijger & Zn
Comb. van lwaarden

CQOONOUTRMWNE

[y

1829.0488
1850.9006

R. de Koster

Woonplaats

Kapelle

Lewedorp
"s-Heerarendskerke
Kwadendamme
Kapelle

Kapelle

Schore

Kapelle
Kwadendamme

Stefan Leloux & Zoon Kapelle

STAND MARATHON CC Z-BEVELAND AFDELING 1
KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 3 V.D. 3

Lidnummer

1810.0363
1829.0488
1816.0764
1816.0026
1850.9009
1850.0811
1850.0028
1850.9144
1816.9004
1850.9006

1816.0756
1816.0001
1810.0541
1810.9004
1816.0027
1816.0632
1810.0606
1810.0622
1816.0031
1816.0017

1829.0879
1850.0023
1810.0258
1810.9003
1829.9185
1816.0015
1850.0935
1850.0846
1816.0314
1810.0015

1850.0307
1816.0019
1810.0479
1850.9008
1810.9002
1810.0087
1810.9044
1850.0011
1816.0034
1829.0002

1816.0022
1829.0917
1850.0022
1850.0447
1816.0888
1816.0035
1816.1379
1850.0358
1810.0016
1850.0820

1850.1230

Naam

P. Hermes

R. de Koster

L. Goedegebure
Peter Oele

Comb. van lwaarden
C. Paauwe

F.H. Janssens
Comb. Krijger & Zn
Comb. Beulens

Stefan Leloux & Zoon

C.J. v.d. Swaluw

P. de Jong

Marcel v.d.Klooster
Comb. Franse

J.L. Melio

R. van de Pijl

M.J. Houtekamer
Jac. van Maldegem
P_.J. Hoondert

J.J. Lindenberg

Eric van Koeveringe

J.H.M. Allemekinders

Cees Joosse

Comb. v d Gruiter.
Gebrs. Van Maaren
Fr. Franse

A_.C. van de Linde
E. Dek

Wim Muller

Sjaak de Vos

E.H. van Hijfte
Joh. van
Bosse-Hoondert 1
Bruggeman-Zegers

K. Schroevers & Zn.
W.G.van der Bosse
Bosse-Hoondert

P. Neels

J. M. Murre

P. Breen

G. Claessens
J.W_M. Rentmeester
Joost Corre

Sjaak de Keijzer
Carlo Dominicus

P. Rijn

F. de Kraker

S.J. op "t Hof
Jessica Bustraan
P. Boone

F. Schoemaker

"t Westende

Woonplaats

Lewedorp
Kwadendamme
"s-Heerarendskerke
Oudelande

Kapelle

Kruiningen

Kapelle

Schore

Kwadendamme
Kapelle

Kortgene

Hansweert
Nieuwdorp

"s-Heer Arendskerk
Hoedekenskerke
Goes

Oud Sabbinge
Heinkenszand
Heinkenszand
Yerseke

Wemeldinge
Kapelle
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Wemeldinge
Kwadendamme
Rilland
Kruiningen
Goes
"s-Heerenhoek

Yerseke
Heinkenszand
Lewedorp
Wemeldinge
Nieuwdorp
Lewedorp
Lewedorp
Oostdijk
Yerseke
Kattendijke

Heinkenszand
Ovezande
Kapelle
Hansweert
Goes

Yerseke

Goes
Kruiningen
Heinkenszand
Kruiningen

Oostdijk

VLUCHTEN TELLEN

Ringnr

9-3903979
0-2017855
4-3409297
9-3931686
8-1155477
9-3932352
0-1544750
9-1719316
7-3706631
5-3504895

Onaangewezen
PC TotPnt
1- 2671.0
4- 2605.4
3- 2611.3
6- 2393.4
8- 2374.5
13- 2114.2
10- 2316.4
5- 2524.0
2- 2659.4
16- 1986.7
9- 2372.6
11- 2313.0
7- 2389.6
12- 2127.5
17- 1713.5
14- 2078.0
15- 1997.0
19- 1376.7
20- 1374.8
25- 1098.1
18- 1409.0
23- 1226.4
27- 955.1
21- 1360.9
22- 1269.8
30- 889.5
24- 1145.1
26- 983.6
38- 719.0
29- 890.1
34- 795.6
36- 768.0
35- 779.0
33- 802.6
37- 761.5
40- 679.6
28- 911.6
42- 607.7
31- 872.3
39- 701.7
32- 828.7
44— 506.7
43- 596.7
45- 493.6
41- 629.8
46- 440.0
47— 386.7
48- 344 .2
50- 240.0
49- 320.4
51- 137.6

P

NNNNNNNNNNS

Punten
1953.0
1702.3
1655.5
1646.9
1615.3
1614.6
1607.5
1583.6
1565.4
1476.4
Aangewezen
PC  TotPnt
1- 2127.5
5- 1803.3
6- 1778.1
2- 1928.6
3- 1925.9
4- 1890.9
7- 1598.7
9- 1345.2
13- 1050.9
8- 1535.0
12- 1067.9
16- 899.1
23- 674.4
14- 910.5
11- 1243.6
19- 753.8
18- 763.3
10- 1312.7
22- 693.7
15- 904.5
25- 553.4
21- 715.5
17- 893.3
28-  453.9
26- 513.0
20- 721.0
30- 432.6
27- 491.8
24~ 665.8
29- 432.6
32- 408.9
33- 403.3
35- 389.5
36- 356.4
34- 392.3
31- 414.4
43- 163.0
37- 303.9
50- .0
44— 127.1
49- .0
38- 253.4
46- 110.5
41- 210.0
48- 38.7
40- 220.0
39- 223.8
42- 172.2
45- 120.0
51- .0
47- 73.4

Keizer
PC  TotPnt
1- 4798.5
2- 4408.7
3- 4389.4
4- 4322.0
5- 4300.4
6- 4005.1
7- 3915.1
8- 3869.2
9- 3710.3
10- 3521.7
11- 3440.5
12- 3212.1
13- 3064.0
14- 3038.0
15- 2957.1
16- 2831.8
17- 2760.3
18- 2689.4
19- 2068.5
20- 2002.6
21- 1962.4
22- 1941.9
23- 1848.4
24- 1814.8
25- 1782.8
26- 1610.5
27- 1577.7
28- 1475.4
29- 1384.8
30- 1322.7
31- 1204.5
32- 1171.3
33- 1168.5
34- 1159.0
35- 1153.8
36- 1094.0
37- 1074.6
38- 911.6
39- 872.3
40- 828.8
41- 828.7
42- 760.1
43- 707.2
44— 703.6
45- 668.5
46- 660.0
47- 610.5
48- 516.4
49- 360.0
50- 320.4
51- 211.0



